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1443 aaall g3 14 2022 gulgi 13 cloyl

LAl plaill pylai
£2021 - gulpll gapll @ealpall gljso

2021 pnruna 31,1443 Llgill 5alna 27 dennll Alaill ayli - 2021 pgisl 01,2443 jan 24 ,aenall sl Ayl
&yiall 3T apn) ayiall Gilull apnyll
Jlwall pul ulwall joj
gila (1an gily (o gila gan
0.00 1,176,75828 | 1,011,09645 | 1,208,101.25 0.00 979,753.48 Jonill 1
Jgalll
0.00 92040235 | 1,011,096.45 | 1,137,841.03 0.00 802,657.77 ek 1
| - - 2
0.00 82002085 | 42477417 | 582,19300 0.00 662,602.02 s, by 111
0.00 82002085 | 42172334 | 57914217 0.00 66260202 | E994ndl 11101
gitll wa
000 | 19116018 | 42172334 | 9550239 0.00 51738113 | -9yl aulua 11101002
Gl diy
i
‘ ! - ayjba dulwa
| 0.00 62886067 | 000 483,639.78 0.00 145,220.89 LT 11101004
|
000 | 000 305083 3,050.83 0.00 0.00 Wt pall 11103
\ Gaalinll
0.00 37,63095 ‘ 58521028 | 554,446.03 0.00 6839520 | aijanil poall 114
\ -dijanpnl
000 | 625667 | 58287028 | 54152818 0.00 47,598.77 " Juahgn 11401
" gulolc
1 0.00 000 ‘ 129,907.60 ‘ 136,76800 |  6,860.40 0.00 ~giloimi pos 11401001
anaiwnaac
|
- | | | | |
: - gulolell poi
000 | 625667 | 45296268 | 40476018 0.00 54,459.17 aolpaac 11401003
- I EJ -Ig
- gulolell po3
0.00 194341 8653797 | 8354567 0.00 4,935.71 A g 11401003001
jlan aolip
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ayiall 3l an apiall @laall 3yl

abwall pul wLwall jo)
Gila (Han Gl (Han Gila (Han

0.00 0.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 @RIHAAC | 4 4,01003002

0.00 4,309.92 155,595.01 159,789.00 0.00 115.93 11401003003

0.00 0.00 181,833.04 132,425.51 0.00 49,407.53 E:“JP 11401003004

0.00 334 4,996.66 5,000.00 0.00 0.00 11401003005

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 AL R 11402

0.00 000 | 000 0.00 0.00 0.00 Jgian - clloc

, Jeulad 11402001
| O

0.00 360.89 2,340.00 2,699.00 0.00 1.89 dipapoa 114064

0.00 1.89 0.00 0.00 0.00 1.89 dldalag ,J.n 11404001

0.00 0.00 1,800.00 1,800.00 0.00 0.00 aliwolill a 11404003

0.00 0.00 1,800.00 1,800.00 0.00 0.00 alivoiill A 1140400301

0.00 31,013.39 0.00 10,218.85 0.00 20,794.54 11405

B8 info@wda-alrass.org.sa 0163336114 e

jall - gl
Alflea-i 0557016114 [J

@ www.wda-alrass.org.sa

16 g0 2 daan wu gl atilwill augniill drenall




1443 aaall g3 14 2022 gulgi 13 cloyl

ayiall 3l an

ayiall

bl Ayl

gila (Han

Gl

.

Jdan

Gila (4an

dbwall pwl

Jlwall jo)

0.00 31,013.39

0.00

10,218.85

0.00 20,794.54

anuall aupa
aalaoll
alyiin

11405001

0.00 71,220.00

0.00

200.00

0.00 71,020.00

dlagpan
dcgain
loadn

118

0.00 2,100.00

0.00

0.00

0.00 2,100.00

wljbnn
dingoc
daylalg
dcgann
lnadn

11501

0.00 2,100.00

0.00

0.00

0.00 2,100.00

galinll
alpaillg
- guniillg
dnadnll

11501005

0.00 2,100.00

0.00

0.00

0.00 2,100.00

- aljlaudl
danadnll

1150100509

0.00 2,100.00

0.00

0.00

0.00 2,100.00

alaling jlal
- Lum -
dnadall

11501005092

0.00 69,120.00

0.00

200.00

0.00 68,920.00

wiljlan
Judill
wAc dlnanll
aolpl
dhuiillg
anadnll

11503

0.00 1,020.00

0.00

0.00

0.00 1,020.00

ailinll
- dllnyig
dnadgall

11503004

0.00 1,020.00

0.00

0.00

0.00 1,020.00

- 2ilnlg diltn
Jlaill ajaai
gailig

- dilnalig
dnadnll

1150300409

0.00 67,900.00

0.00

0.00

0.00 67,900.00

galinll
alnailig
- guoiillg
dnadnll

11503005
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ayiall j3l ayn) ayian @ilull apn i
dbwall pwl dblwall joj
Gla (Han Gl (4an GHla (4an
- il
0.00 67,900.00 000 0.00 0.00 67,900.00 SR 1150300509
alaling jlal
piL" S -
0.00 67,900.00 0.00 0.00 0.00 67,900.00 HShL; 11503005095
anaanll
aullai
0.00 200.00 000 200.00 0.00 0.00 J“'"“’_:s pn: 11503006
anadanll
0.00 530.55 1,112.00 1,002.00 0.00 640,55 Jgjaall 117
Jgj30
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 . 11701
ggjan
0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 e 11701003
0.00 000 | 000 0.00 0.00 0.00 it 11701005
' gilay ggjan
0.00 530.55 1,112.00 1,002.00 0.00 640.55 alaiing 11702
ajaly
y1£ Jonlll
0.00 247,355.93 0.00 70,260.22 0.00 177,095.71 Ao 12
0.00 224,004.07 000 70,260.22 0.00 15374385 | aulill Jgmnil 121
0.00 126,565.64 000 34,976.85 0.00 9158879 | ni4all il 12105
0.00 126,565.64 000 34,976.85 0.00 9158879 | ihall diiil 12105001
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 algaigaac 12107
0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 ailgaig aac 12107001
0.00 4,035.13 0.00 0.00 0.00 4,035.13 e L 12108
wayll
0.00 4,035.13 000 0.00 0.00 4,035.13 a3y ;E: 12108001
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ayiall j3l apny ayian @il gyl
dbwall pwl dblwall joj
Gla (Han Gl (4an GHla (4an
Jlaill ajaai
0.00 27.983.16 000 7.254.78 0.00 20,728.38 goillg 12109
&lnallg
Jlnidl ajaai
0.00 27.983.16 0.00 7.254.78 0.00 20,728.38 gnilig 12109001
&lnallg
duhll gjaal
0.00 26,670.95 000 15,495,009 0.00 11,175.86 Ll 12110
lailiilng
bl djaal
0.00 26,670.95 000 15,495.09 0.00 11,175.86 Ll 12110001
Laildilng
aiaaill ajaal
0.00 17,895.69 000 0.00 0.00 17,895.69 aupaillg 12111
asgaillg
aiaaill djaal
0.00 17,895.69 000 0.00 0.00 17,895.69 upaillg 12111001
l daigaillg
0.00 20,85350 000 12,53350 0.00 8,320.00 e cib 12112
Jllcyig
0.00 20,85350 0.00 12,53350 0.00 8,320.00 SE clbig 12112001
gilcdig
0.00 2335186 000 0.00 0.00 2335186 HE Jgall 122
duwgalnll
0.00 23,351.86 0.00 0.00 0.00 2335186 JeJgmiil 12201
Gwgalall
201l o3
0.00 2335186 000 0.00 0.00 2335186 ™ 12201009
“loljilul
585,809.09 000 561,703.72 | 61024314 | 63434851 0.00 o 2
Jgnlll ,4lng
il jlgl
21,177.64 000 ‘ 52798390 | 61024314 | 10343688 0.00 R an 21
17,076.26 000 318857.81 | 31431281 | 1253126 0.00 gaall gljgi 212
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ayiall j3l ayn) ayiall @ilull apn i
dbwall pwl dblwall joj
Gla (Han Gl (4an GHla (4an
17,076.26 000 318857.81 | 31431281 | 1253126 0.00 gaall gl 21201
17,076.26 000 318857.81 | 31431281 | 1253126 0.00 aall gl 21201001
210138 000 7808809 | 15509233 | 79,105.62 0.00 aiilall poall 213
- @iila poa
313.80 0.00 613.80 1,007.32 707.32 0.00 " Juahgn 21301
" gulole
gulolell pnd
31380 0.00 613.80 1,007.32 707.32 0.00 AAc - aijlall 21301002
Qifgn @i
178758 000 7351429 | 15012501 | 78398.30 0.00 =EE 21302
U93jg0
28.00 000 7175671 | 15092501 | 7839830 0.00 -Jgaga 21302001
NETIEY,
1,759.58 0.00 1,759.58 0.00 0.00 0.00 - g0 21302003
JHglin
0.00 0.00 3,960.00 3,960.00 0.00 0.00 ﬁ“"gg’i 21304
0.00 000 131,03800 | 14083800 | 9,800.00 0.00 ldgpin 214
aaliun
wyjlen
0.00 0.00 17,100.00 25,300.00 8,200.00 0.00 SOgae 21401
dayjlalg
1g2illg cuilg i
0.00 000 17,0000 | 25,300.00 8,200.00 0.00 - &uaaill 21401001
galinll
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ey 21401005
- ytolillg
g
2o dijlnn
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Jigaul 21402
aaaiwall
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ayiall 3l an

ayiall

bl Ayl

Gila

Gl

Gila

dbwall pwl

Jlwall jo)

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

Jgaillg ciilg i
- dsaaill
dadaiwmn

21402001

0.00 0.00

113,038.00

114,338.00

1,300.00 0.00

wyjlian
anlpl
dhiiillg
dadaiwmnll

21403

0.00 0.00

113,038.00

114,338.00

1,300.00 0.00

Jgaillg ciilg i
- aaaill
dadaimn

21403004

0.00 0.00

900.00

1,200.00

300.00 0.00

ol
dn4gall
adniwall

21404

0.00 0.00

900.00

1,200.00

300.00 0.00

Jgaillg ciilg i
- dyadill

an--

21404001

2,000.00 0.00 '

0.00

0.00

2,000.00 0.00

alalpl
aleyig
&oadn

215

2,000.00 0.00

0.00

0.00

2,000.00 0.00

alalpl

e alepig
-datdn
dnadn

21502

2,000.00 0.00

0.00

0.00

2,000.00 0.00

HLE lalpal
-dadn
dnadn

21502004

39,365.03 0.00

31,314.82

0.00

8,050.21 0.00

& cilol gl
alglain

22

3,875.00 0.00

2,875.00

0.00

1,000.00 0.00

dlaninll

224

3,875.00 0.00

2,875.00

0.00

1,000.00 0.00

Janio
alai alalan
anaill

22401

3,875.00 0.00

2,875.00

0.00

1,000.00 0.00

Janio
dalai alalan
aoaill

22401001
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ayiall 3l an

ayiall

bl Ayl

gila

Han

Gl

Gila

dbwall pwl

Jlwall jo)

35,490.03

0.00

28,439.82

0.00

7,050.21

0.00

dlenan
cual
Alaiiwlg

225

27,655.60

0.00

22,601.85

0.00

5,053.75

0.00

duayl goao
aylill Jgnil

22501

12,766.28

12,766.28

0.00

0.00

12,235.93

12,23593

0.00

0.00

530.35

530.35

0.00

0.00

- dula) goan

HAall Gl

- dila) goan

ianil atiin

22501005

2250100501

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-dualgoqn
dlgalgaac

22501007

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- dual gnan
dlgaigaac

2250100701

70857

0.00

708.57

0.00

0.00

0.00

-didalgnaln
ajaaig cilgal
QA

22501008

70857

3,372.12

0.00

0.00

708.57

2,798.13

0.00

0.00

0.00

573.99

0.00

0.00

- dial gnan
ajaaig cilgal

Al

- dilal gnan
Jlaidl djaai
gailig
dilnalig

2250100801

22501009

337212

0.00

2,798.13

0.00

573.99

0.00

- dial gnan
Jlaidl ajaai
gailg
éulnalig

2250100901

5,451.04

0.00

2,820.63

0.00

2,630.41

0.00

- dlila| gaan
bl jaal
Al
Laildailog

22501010

5,451.04

0.00

2,820.63

0.00

2,630.41

0.00

- dilal gnan
wwlall ajaal
Ll
laildalng

2250101001
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ayiall 3l an

ayiall

bl Ayl

gila

Han

Gl

Gila

dbwall pwl

Jlwall jo)

3,627.15

0.00

2,308.15

0.00

1,319.00

0.00

- dualgnan
aiaaill ajaal
4 puilig
digaillg

22501011

3,627.15

0.00

2,308.15

0.00

1.319.00

0.00

- dial gnan
diaaill Gpaal
utilig
aigadlg

2250101101

1,730.44

0.00

1,730.44

0.00

0.00

0.00

-dial gnan
algll
aideul

22501012

1,730.44

0.00

1,730.44

0.00

0.00

0.00

- diia| gaan
alagul
agidel

2250101201

7,834.43

0.00

5837.97

0.00

1.996.46

0.00

Alaiiwl gnan

He Jgnlll -
dugalnll

22502

7,834.43

0.00

583797 |

0.00

1,996.46

0.00

dlaiiwl gnan
2ol i gad; -
anhiillg

22502009

7,834.43

0.00

5837.97

0.00

1.996.46

0.00

dlaiiwl gnan
aolpll gad) -
anhiillg

2250200901

525,266.42

0.00

2,405.00

0.00

522,861.42

0.00

Jonill aln

23

525,266.42

0.00

2,405.00

0.00

522,861.42

0.00

Jenlll aln

231

475,266.42

0.00

2,405.00

0.00

472,861.42

0.00

Jonill Laln
épanil pé

23101

50,000.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

Jonill aln
aaianll

23102

1.601,664.21

0.00

588,325.51

3,320.00

1,016,658.70

0.00

alepill
alalplg

1.601,664.21

0.00

588,325.51

3,320.00

1,016,658.70

0.00

alepill

alalplig

31
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ayiall 3l an

ayiall

bl Ayl

Gila

Han

Gl

Gila (4an

dbwall pwl

Jlwall jo)

1.267,608.20

0.00

486,638.99

0.00

780,969.21 0.00

alepill
alalpllg
axanll

311

15,098.21

0.00

10,562.00

0.00

4,536.21 0.00

alag alepd
Guadi-éaudn

31102

15,098.21

0.00

10,562.00

0.00

4,536.21 0.00

alag alepi
- @uadi daLdn
dinwgn anlp

31102003

12,475.99

0.00

4,342.99

0.00

8,133.00 0.00

alag alepi
GLiic-daudn

31103

20,700.00

0.00

5.400.00

0.00

15,300.00 0.00

alag alepi
-Gaudn
arcgii alnad

31104

1.219,334.00

0.00

466,334.00

0.00

753,000.00 0.00

dlag alepLi
ainll - datdn
ogaall

31105

1.217,834.00

0.00

464,834.00

0.00

753,000.00 0.00

aiall

31105002

310,834.00

0.00

310,834.00

0.00

0.00 0.00

311050020001

889,000.00

0.00

154,000.00

0.00

735,000.00 0.00

311050020002

18,000.00

0.00

0.00

0.00

18,000.00 0.00

311050020003

1,500.00

0.00

1,500.00

0.00

0.00 0.00

31105003
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ayiall j3l apny ayiall @il gyl
dbwall pwl dblwall joj
Gila (Han Gl (4an GHla (4an
alalpl
334,056.01 000 101,686.52 332000 | 23568949 0.00 e Allepig 312
dadn
dlag alepri
42,047.20 000 3715.02 0.00 38332.18 0.00 -@adn e 31201
asaii
dalag dalepi
5,896.39 000 1,002.00 0.00 4,894.39 0.00 -&dn pe 31202
diitc
JALAAT Cilepi
112 000 000 0.00 112 0.00 pni) pljill 31204
(aginn
286,111.30 000 96,969.50 3320.00 192,461.80 0.00 pte 2"';‘-' 31205
11,014.30 000 3402.50 0.00 7,611.80 0.00 el cRinan 31205002
ailnaillg
270,197.00 000 93,567.00 332000 179,950.00 0.00 gy 31205005
0.00 1,010,71502 | 73251200 | 1,071,973.29 0.00 671.253.73 cilagpaall 4
aylnall
0.00 62,47338 1800000 | 2268431 0.00 57,789.07 d@ingnell 1
aylaylg
aytag
0.00 50,185.00 1800000 | 22,135.00 0.00 55,050.00 / gulolell 411
Juahgall
0.00 5631000 | 1800000 | 19,260.00 0.00 5505000 | 197G LulgHl 41101
asaill
0.00 2,875.00 000 2875.00 0.00 0.00 jalgag Liljo 41102
ailai alhgei
0.00 2,875.00 000 2,875.00 0.00 0.00 e 41102020
aulail
0.00 3,057.71 0.00 31864 0.00 273907 T 612
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ayiall 3l an ayiall @laall 3yl

abwall pul wLwall jo)
Gila (Han Gl (4an GHla (4an

galinll
0.00 2,93891 0.00 239.44 0.00 2,699.47 Jdlnailig 41203
(uolillg

0.00 2,100.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 <l 41203009

alalino jlal

0.00 2,100.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 wlthn -

4120300902

wadlai

0.00 118.80 0.00 79.20 0.00 39.60 i & |..= e 41204

wjbno
0.00 230.67 0.00 230.67 0.00 0.00 cuaiwil 413
Alaiiwilg

wiljlan
0.00 230.67 0.00 230.67 0.00 0.00 " n ol 41312
dlaglll
asidcl

uljlnn

0.00 230,67 0.00 230.67 0.00 0.00 P 41312001
alaglll

avidlenl

uyjban
0.00 938,618.12 714,512.00 1,047,388.98 0.00 605,741.14 aolpdl 42
dhiilllg

aolp wyjlnn

0.00 767,439.90 0.00 743,146.90 0.00 24,293.00 &30 dhibilg

421

aolH wyjlna
0.00 65,896.00 0.00 65,046.00 0.00 850.00 &ndi dhidilg 42102

a0Ip waylan
- aluiilg 42102003
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